
. 

MMK.SML.05.04.02 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 
 

Číslo smlouvy objednatele: SML/2301/2020 

 

 

1. Smluvní strany 

1.1 statutární město Karviná 
 se sídlem:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát 
 zastoupeno   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
 k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 4. 1. 2021: Ing. Helena Bogoczová, 
    MPA, vedoucí Odboru majetkového 
 jednání ve věcech: 

a) smluvních:     

b) technických:    
    
    

 telefon:        
 fax:     
 e-mail:     
 IČ:    00297534 
 DIČ:    CZ00297534 
 bankovní spojení:     
 číslo účtu:        
 (dále jen objednatel)  

 

  a 

 

1.2  PRVNÍ FRYŠTÁTSKÁ, s.r.o.    

  zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 58245  
  zastoupena: p. Lukášem Ferencem, jednatelem společnosti  
  jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí: 
 se sídlem: Masarykovo náměstí 92/29, 733 01 Karviná - Fryštát     
 IČ: 02619831       
 DIČ: CZ 02619831    
 telefon:      
 fax:      
 e-mail:      
 bankovní spojení:     
 č. účtu:        

(dále jen zhotovitel) 

    
 Smluvní strany uzavřely dne 4. 12. 2020 Smlouvu o dílo č. SML/2301/2020 a dne 16. 2. 2021 Dodatek 

č. 1 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla -  stavby „Oprava havarijního stavu části 

areálové kanalizace ZŠ a MŠ Prameny, Karviná-Ráj“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle zjednodušené 

projektové dokumentace zpracované Ing. Karlem Čajkou z října roku 2020 a pokynů objednatele.  
 

 Na základě geodetického zaměření trubního vedení se smluvní strany dohodly na změně a doplnění 
shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek 
č. 2“): 

 
 
 

2. Změna smlouvy 

2.1 Na základě změnového řízení a geodetického zaměření budou provedeny vícepráce ve výši + 
15 492,04 Kč bez DPH a méně práce ve výši – 15 492,04 Kč bez DPH, které jsou specifikovány 
v příloze č. 1 k Dodatku č. 2. Celková cena díla uvedená v  článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy se 
nemění. 

  
  



. 

MMK.SML.05.04.02 

Strana 2 (celkem 2) 

3. Společná a závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, 

přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  

3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č. 1 zajistí 

statutární město Karviná. 

3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. 

3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, a to na dobu 

neurčitou. 

3.6 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

3.7 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

3.8  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za 

nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Změnový rozpočet 

 

 

V Karviné dne       V Karviné dne  

 

za objednatele                         za zhotovitele 

 

 

 

 

……………………………..    ………………………………………… 

za statutární město Karviná                                                                    Lukáš Ferenc 

Ing. Helena Bogoczová, MPA jednatel společnosti 

vedoucí Odboru majetkového  

oprávněna k podpisu na základě               

pověření ze dne 4. 1. 2021  

       



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 19.02.2021

Zadavatel: IČ: 00297534

statutární město Karviná DIČ: CZ0297534

Zhotovitel: IČ: 02619831

DIČ: CZ02619831

Projektant: IČ:

Karasko CZ s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava kanalizace  v areálu  ZŠ  Prameny - dodatek č. 2

PRVNÍ FRYŠTÁTSKÁ, s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum: 19.02.2021

Zadavatel: statutární město Karviná Projektant: Karasko CZ s.r.o.

Zhotovitel: PRVNÍ FRYŠTÁTSKÁ, s.r.o. Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 14 670,06

    4 - Vodorovné konstrukce 821,98

    8 - Trubní vedení -15 492,04

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

Oprava kanalizace  v areálu  ZŠ  Prameny - dodatek č. 2

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum: 19.02.2021

Zadavatel: statutární město Karviná Projektant: Karasko CZ s.r.o.

Zhotovitel: PRVNÍ FRYŠTÁTSKÁ, s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 15 492,04

D 1 Zemní práce 14 670,06

36 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5

m2 50,000 25,00 1 250,00

37 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 136,400 50,00 6 820,00

38 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 50,000 19,00 950,00

40 K 182303111
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých 
plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5

m2 250,000 16,00 4 000,00

42 K 183403111
Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v 
rovině a svahu do 1:5

m2 50,000 15,00 750,00

43 K 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 50,000 2,00 100,00

44 K 183403114
Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 
1:5

m2 50,060 1,00 50,06

45 K 183403151 Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5 m2 50,000 1,00 50,00

46 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 50,000 1,00 50,00

47 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 50,000 4,00 200,00

48 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 50,000 1,00 50,00

49 K 184802611
Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na 
široko v rovině a svahu do 1:5

m2 50,000 4,00 200,00

50 K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 50,000 4,00 200,00

D 4 Vodorovné konstrukce 821,98

55 K 452311151
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 
otevřený výkop

m3 0,275 2 989,00 821,98

D 8 Trubní vedení -15 492,04

63 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 160

m -3,280 365,00 -1 197,20

64 K 871355221.1
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 200  demontáž a nová montáž

m 30,650 458,00 14 037,70

65 K 871365221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 250

m -33,490 846,00 -28 332,54

Oprava kanalizace  v areálu  ZŠ  Prameny - dodatek č. 2

Strana 3 z 3


